
第17回京都ジュニアカップ体操競技選手権大会

跳馬 平行棒 平均台 ゆか 合計

得点 得点 得点 得点 得点

1 藤原　詩歩 5 ファイブＭ 小2 8.600 7.700 7.500 7.350 31.150

2 杉浦　朱音 5 ファイブＭ 小4 8.850 8.300 7.250 8.250 32.650

3 林　玲那 5 ファイブＭ 小4 8.550 7.150 7.050 7.100 29.850

4 杉原　実梨 5 ファイブＭ 小5 8.450 7.350 7.075 8.000 30.875

5 今福　空美 5 ファイブＭ 小5 9.000 8.500 8.750 8.600 34.850

6 林　萌衣 5 ファイブＭ 小6 8.550 7.050 7.000 7.300 29.900

7 中井　咲綾 5 ファイブＭ 小6 8.400 8.050 8.100 7.900 32.450

8 横井　美沙 5 ファイブＭ 中1 8.500 8.400 7.800 8.650 33.350

9 樋口　千乃 5 ファイブＭ 中2 8.400 7.900 7.300 8.150 31.750

10 増井　瑠乃 5 ファイブＭ 中2 7.350 6.650 7.100 7.900 29.000

11 安田　夕華 5 キッズジャンピング 小2 7.350 6.850 7.450 7.050 28.700

12 松島　羽那 5 キッズジャンピング 小3 9.350 8.400 8.800 8.200 34.750

13 南村　茉佑 5 STAR KIDS SPORTS SQUARE 年長 8.200 7.900 8.250 7.200 31.550

14 須田　紡生 5 STAR KIDS SPORTS SQUARE 年長 7.550 7.900 7.950 7.000 30.400

15 吉野　夏凛 5 STAR KIDS SPORTS SQUARE 年長 8.250 8.200 8.275 6.975 31.700

16 安島　蒼彩 5 STAR KIDS SPORTS SQUARE 小2 7.600 7.900 7.850 7.500 30.850

17 右近　佳穂 5 STAR KIDS SPORTS SQUARE 小5 8.700 8.850 8.000 7.900 33.450

18 辻川　杏里 5 STAR KIDS SPORTS SQUARE 小5 8.000 8.650 8.550 7.700 32.900

19 太田　美桜 5 STAR KIDS SPORTS SQUARE 小6 9.250 9.400 8.700 8.950 36.300

20 今井　杏奈 5 STAR KIDS SPORTS SQUARE 中1 *** *** *** *** *** 

21 井上　聖菜 5 りあん体操クラブ 小2 8.550 8.600 7.400 7.700 32.250

22 木下　楓華 5 りあん体操クラブ 小4 8.800 8.450 7.650 8.850 33.750

23 北邑　瑠璃 5 りあん体操クラブ 小6 8.900 8.250 7.450 8.250 32.850

24 宮武　芽生 5 AGS 小1 9.150 8.900 9.050 9.500 36.600

25 西原　愛莉 5 AGS 小2 9.650 8.950 8.775 9.600 36.975

26 佐渡　紬 5 ディナモスポーツアカデミー 小2 7.800 6.150 7.300 5.850 27.100

27 足立　悠菜 5 ディナモスポーツアカデミー 小2 8.150 6.750 6.750 6.400 28.050

28 川波　凜子 5 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 小2 8.050 8.550 7.350 7.900 31.850

29 竹下　もゆる 5 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 小5 8.250 6.600 7.050 7.500 29.400

30 橋本　晴凜 5 京都ジャンピング体操クラブ 小3 8.900 8.150 8.850 8.100 34.000

31 小橋　咲来 5 長岡体操クラブ 小1 8.750 7.900 7.350 7.000 31.000
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第17回京都ジュニアカップ体操競技選手権大会

５級の部　個人選手権順位表

得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位

25 西原　愛莉 AGS 小2 9.650 1 8.950 2 8.775 4 9.600 1 36.975 1 --

24 宮武　芽生 AGS 小1 9.150 4 8.900 3 9.050 1 9.500 2 36.600 2 0.375

19 太田　美桜 STAR KIDS SPORTS SQUARE 小6 9.250 3 9.400 1 8.700 6 8.950 3 36.300 3 0.300

5 今福　空美 ファイブＭ 小5 9.000 5 8.500 8 8.750 5 8.600 6 34.850 4 1.450

12 松島　羽那 キッズジャンピング 小3 9.350 2 8.400 10 8.800 3 8.200 9 34.750 5 0.100

30 橋本　晴凜 京都ジャンピング体操クラブ 小3 8.900 6 8.150 15 8.850 2 8.100 11 34.000 6 0.750

22 木下　楓華 りあん体操クラブ 小4 8.800 9 8.450 9 7.650 15 8.850 4 33.750 7 0.250

17 右近　佳穂 STAR KIDS SPORTS SQUARE 小5 8.700 11 8.850 4 8.000 11 7.900 13 33.450 8 0.300

8 横井　美沙 ファイブＭ 中1 8.500 16 8.400 10 7.800 14 8.650 5 33.350 9 0.100

18 辻川　杏里 STAR KIDS SPORTS SQUARE 小5 8.000 25 8.650 5 8.550 7 7.700 17 32.900 10 0.450

23 北邑　瑠璃 りあん体操クラブ 小6 8.900 6 8.250 13 7.450 17 8.250 7 32.850 11 0.050

2 杉浦　朱音 ファイブＭ 小4 8.850 8 8.300 12 7.250 24 8.250 7 32.650 12 0.200

7 中井　咲綾 ファイブＭ 小6 8.400 18 8.050 16 8.100 10 7.900 13 32.450 13 0.200

21 井上　聖菜 りあん体操クラブ 小2 8.550 13 8.600 6 7.400 19 7.700 17 32.250 14 0.200

28 川波　凜子 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 小2 8.050 24 8.550 7 7.350 20 7.900 13 31.850 15 0.400

9 樋口　千乃 ファイブＭ 中2 8.400 18 7.900 17 7.300 22 8.150 10 31.750 16 0.100

15 吉野　夏凛 STAR KIDS SPORTS SQUARE 年長 8.250 20 8.200 14 8.275 8 6.975 28 31.700 17 0.050

13 南村　茉佑 STAR KIDS SPORTS SQUARE 年長 8.200 22 7.900 17 8.250 9 7.200 23 31.550 18 0.150

1 藤原　詩歩 ファイブＭ 小2 8.600 12 7.700 22 7.500 16 7.350 21 31.150 19 0.400

31 小橋　咲来 長岡体操クラブ 小1 8.750 10 7.900 17 7.350 20 7.000 26 31.000 20 0.150

4 杉原　実梨 ファイブＭ 小5 8.450 17 7.350 23 7.075 26 8.000 12 30.875 21 0.125

16 安島　蒼彩 STAR KIDS SPORTS SQUARE 小2 7.600 27 7.900 17 7.850 13 7.500 19 30.850 22 0.025

14 須田　紡生 STAR KIDS SPORTS SQUARE 年長 7.550 28 7.900 17 7.950 12 7.000 26 30.400 23 0.450

6 林　萌衣 ファイブＭ 小6 8.550 13 7.050 25 7.000 29 7.300 22 29.900 24 0.500

3 林　玲那 ファイブＭ 小4 8.550 13 7.150 24 7.050 27 7.100 24 29.850 25 0.050

29 竹下　もゆる ザ・スポーツ学舎踏水会教室 小5 8.250 20 6.600 29 7.050 27 7.500 19 29.400 26 0.450

10 増井　瑠乃 ファイブＭ 中2 7.350 29 6.650 28 7.100 25 7.900 13 29.000 27 0.400

11 安田　夕華 キッズジャンピング 小2 7.350 29 6.850 26 7.450 17 7.050 25 28.700 28 0.300

27 足立　悠菜 ディナモスポーツアカデミー 小2 8.150 23 6.750 27 6.750 30 6.400 29 28.050 29 0.650

26 佐渡　紬 ディナモスポーツアカデミー 小2 7.800 26 6.150 30 7.300 22 5.850 30 27.100 30 0.950

総合
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第17回京都ジュニアカップ体操競技選手権大会

５級の部　上位一覧
 跳      馬  段違い平行棒

順位 選手名 所属名 学年 得点 順位 選手名 所属名 学年 得点

1 西原　愛莉 AGS 小2 9.650 跳 馬 1 太田　美桜 STAR KIDS SPORTS SQUARE 小6 9.400

2 松島　羽那 キッズジャンピング 小3 9.350 跳 馬 2 西原　愛莉 AGS 小2 8.950

3 太田　美桜 STAR KIDS SPORTS SQUARE 小6 9.250 跳 馬 3 宮武　芽生 AGS 小1 8.900

4 宮武　芽生 AGS 小1 9.150 跳 馬 4 右近　佳穂 STAR KIDS SPORTS SQUARE 小5 8.850

5 今福　空美 ファイブＭ 小5 9.000 跳 馬 5 辻川　杏里 STAR KIDS SPORTS SQUARE 小5 8.650

6 北邑　瑠璃 りあん体操クラブ 小6 8.900 跳 馬 6 井上　聖菜 りあん体操クラブ 小2 8.600

6 橋本　晴凜 京都ジャンピング体操クラブ 小3 8.900 跳 馬 7 川波　凜子 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 小2 8.550

8 杉浦　朱音 ファイブＭ 小4 8.850 跳 馬 8 今福　空美 ファイブＭ 小5 8.500

 平　均　台  個人選手権

順位 選手名 所属名 学年 得点 順位 選手名 所属名 学年 得点

1 宮武　芽生 AGS 小1 9.050 平均台1 西原　愛莉 AGS 小2 36.975

2 橋本　晴凜 京都ジャンピング体操クラブ 小3 8.850 平均台2 宮武　芽生 AGS 小1 36.600

3 松島　羽那 キッズジャンピング 小3 8.800 平均台3 太田　美桜 STAR KIDS SPORTS SQUARE 小6 36.300

4 西原　愛莉 AGS 小2 8.775 平均台4 今福　空美 ファイブＭ 小5 34.850

5 今福　空美 ファイブＭ 小5 8.750 平均台5 松島　羽那 キッズジャンピング 小3 34.750

6 太田　美桜 STAR KIDS SPORTS SQUARE 小6 8.700 平均台6 橋本　晴凜 京都ジャンピング体操クラブ 小3 34.000

7 辻川　杏里 STAR KIDS SPORTS SQUARE 小5 8.550 平均台7 木下　楓華 りあん体操クラブ 小4 33.750

 ゆ      か 12 12 杉浦　朱音 ファイブＭ 小4 32.650

順位 選手名 所属名 学年 得点 13 13 中井　咲綾 ファイブＭ 小6 32.450

1 西原　愛莉 AGS 小2 9.600 ゆ か 14 井上　聖菜 りあん体操クラブ 小2 32.250

2 宮武　芽生 AGS 小1 9.500 ゆ か 川波　凜子 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 小2 31.850

3 太田　美桜 STAR KIDS SPORTS SQUARE 小6 8.950 ゆ か 樋口　千乃 ファイブＭ 中2 31.750

4 木下　楓華 りあん体操クラブ 小4 8.850 ゆ か 吉野　夏凛 STAR KIDS SPORTS SQUARE 年長 31.700

5 横井　美沙 ファイブＭ 中1 8.650 ゆ か 南村　茉佑 STAR KIDS SPORTS SQUARE 年長 31.550

6 今福　空美 ファイブＭ 小5 8.600 ゆ か 藤原　詩歩 ファイブＭ 小2 31.150
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